
1 

 
ESTADO DO AMAZONAS  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS  
 

 

 
Rua: Jonathas Pedrosa , nº  190 – Centro /Parintins- Amazonas 

www.parintins.am.gov.br 
licitapin@hotmail.com 

CNPJ: 04.329.736/0001-69 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 032/2018 
 
 
Termo de Contrato firmado em 11 de junho de 2018. Contratante: Prefeitura 
Municipal de Parintins. Contratada: Servenglog Serviços de Equipamentos 
Ltda CNPJ: 05.825.832/0001-60. Objeto: “Instalação de luminárias Led, no 
município de Parintins”. Valor global: R$ 3.849.329,55 (três milhões 
oitocentos e quarenta e nove mil trezentos e vinte e nove reais e cinquenta e 
cinco centavos). Prazo do Contrato: 120 (cento e vinte) dias. Unidade 
Orçamentária: 02.10.01 – Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos; 
Programa de Trabalho: 04.122.0014.1012.0000 – Construção, Ampliação 
e/ou reforma de Prédios e Logradouros Públicos: 3.3.90.39 – Outros Serviços  
de Terceiros – Pessoa Jurídica, com o valor de R$ 390.664,00 (trezentos e 
noventa mil, seiscentos e sessenta e quatro reais); Fonte de Recurso: 10 – 
REC.ORD. – R$ (contrapartida) e R$ 3.458.665,55 (três milhões 
quatrocentos e cinquenta e oito mil seiscentos e sessenta e cinco reais e 
cinquenta e cinco centavos) Fonte: 754 – conforme Convenio nº 001/2018 – 
SEINFRA. 
 

Parintins (AM.), 11 de junho de 2018. 
 
 

 
Frank Luiz da Cunha Garcia 

Prefeito do Município de Parintins 


